МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТЖИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСГОЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕСХИОНАЛШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛШОЕУЧРЕЖДЕЕШЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

<<АРМАВИРСКИЙМЕХАНЖаТЕШ(МОГИЧЕСКИЙТЕХНИКУМ>>

ПРНКАЗ

25 апреля 2022 года № 640-0

г. Армавир

«О стоимости платных
образовательных услуг» в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить стоимость обучения в 2022-2023 учебном году по программе

подготовки специалистов среднего звена:
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (очная

форма обучения) 1 курса в сумме 40 ООО (Сорок тысяч) рублей 00 копеек.
Полная стоимость обучения за весь период -  115 ООО (Сто пятнадцать тысяч)
рублей 00 копеек.

Директор техникума С.В. Петросян

Исполнил:
Заместитель по АХР Л.И. Волкова

Финансовый контроль пройден; ведущий экономист ________  И.С. Степанова

		2022-08-19T08:18:12+0300
	г. Армавир, ул. Ленина 103
	Петросян Саркис Владимирович
	директор, ГБПОУ КК АМТТ